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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
kosttilskud på lager. OK.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
lager med opbevaring af kosttilskud. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse, opbevaring samt afsendelse af
kosttilskud. OK. Vejledt konkret om udarbejdelse af
risikoanalyse for receptansvar. Virksomheden oplyser, at ansvar
for recepter er udlagt til 3. part. Vejledt konkret om at denne
fremgår af risikoanalysen (ansvarsfordeling).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(kosttilskud). OK. Kontrolleret kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol, der mangler
dokumentation for en enkelt indgående postering. Vejledt
konkret om dokumentation for gennemførsel og registering jf.
virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Udtaget kopi af dokumentation for `Protein´ til krydskontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt færdigvarer (Protein), sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgt produkt (Protein). Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at alle udgående
mængder skal registeres, herunder også produkter anvendt af personale.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Protein), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om brug
af database i TRACES, samt årlig kontrol af leverandøren (sælger samt fysisk leverandør), vejledt konkret at det
skal fremgå af varelinjen at færdigvaren er økologisk.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Protein. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om at geografisk jordbrugsoprindelse skal angives lige under
kontrolkodenummeret (og ikke i samme linje).
Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskuddet ´Protein´:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer, er tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside samt
er angivet på produktemballagen. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddet ´Protein´er anmeldt.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


